
 

                                                                                                          č. smlouvy přísp. organizace: 5/71209859/2024 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Dnešního dne uzavřely Smluvní strany: 

 

  Kupující: Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Zavidov 117, 270 35 Petrovice  

IČO: 71209859     

zastoupený: Mgr. Hanou Rusňákovou, ředitelkou 

(dále jen „Objednatel“) 

  

 A 

 

Prodávající: Stamed s.r.o. 

se sídlem: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 

IČO: 29161941 

Vedený u Krajského soudu v Plzni, č. C 27962 

zastoupený: Stanislavem Kohoutem, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v aktuálním znění, tuto: 

 
Kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“). 

 

 

 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Předmětem této Smlouvy je dodání 8 ks šatních skříní včetně nástavců. Přesný popis předmětu 
odpovídá Příloze č. 1 – Cenová nabídka ze dne 01.02.2024.  

 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě s 
veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný příloze č. 1 této smlouvy, a umožnit kupujícímu nabytí 
vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s 
veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

 
 DOBA A MÍSTO PŘEDÁNÍ 

 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě do 17.03.2024. Přebírající a kontaktní 
osobou je paní XXXXXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXXXXX. 

 Místem předání je Zavidov 117,  270 35 Petrovice. 

 



 

                                                                                                          č. smlouvy přísp. organizace: 5/71209859/2024 

 
 

 CENA 

 Kupní cena za kompletní předmět koupě činí 151 867,77 CZK bez DPH (slovy 
jednostopadesátjednatisícosmsetšedesátsedmkorunčeskýchsedmdesátsedmhaléřů). Kupní cena 
včetně DPH činí 183 760,00 Kč (slovy jednostoosmdesáttřitisícsedmsetšedesátkorunčeských). 

 Kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému 
a bezvadnému dodání předmětu koupě. 
 

 

 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“), vystaveného po 
doručení předmětu koupě. Faktura bude mít splatnost 21 dnů od jejího vystavení, přičemž musí 
být Kupujícímu doručena alespoň 14 dnů před datem splatnosti. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené právními předpisy, přičemž v každé faktuře bude dále uvedena identifikace 
Smlouvy (číslo smlouvy, smluvní strany, datum uzavření a stručný název akce) a přehledně vyznačena 
Dodavatelem fakturovaná částka, odpovídající Smlouvě.  
 

 

 VLASTNICKÉ PRÁVO 

 

 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě okamžikem 
zaplacením kupní ceny. 

 

 JAKOST PŘI PŘEVZETÍ 

 

 Prodávající odpovídá kupujícímu, že věc při převzetí nemá vady. Zejména prodávající odpovídá 
kupujícímu, že věc, 

a) odpovídá ujednanému popisu, druhu a množství, jakož i jakosti, funkčnosti, kompatibilitě, 
interoperabilitě a jiným ujednaným vlastnostem, 

b) je vhodná k účelu, pro který ji kupující požaduje a s nímž prodávající souhlasil, a 

c) je dodána s ujednaným příslušenstvím a pokyny k použití, včetně návodu k montáži nebo instalaci. 

d) věc množstvím, jakostí a dalšími vlastnostmi, včetně životnosti, funkčnosti, kompatibility a 
bezpečnosti, odpovídá obvyklým vlastnostem věcí téhož druhu, které může kupující rozumně 
očekávat. 

 Projeví-li se vada v průběhu jednoho roku od převzetí, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí, 
ledaže to povaha věci nebo vady vylučuje. Tato doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže věc 
užívat, v případě, že vadu vytkl oprávněně. 

 

 SMLUVNÍ POKUTA 

 V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením ceny nebo její části, zavazuje se zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného 
zaplacení příslušné částky. 



 

                                                                                                          č. smlouvy přísp. organizace: 5/71209859/2024 

 
 

 V případě, že se Dodavatel dostane do prodlení s předáním předmětu smlouvy, zavazuje se 
poskytnout slevu ve výši 0,1% z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení až do předání. 

 

 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 V případech touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou. 

 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke změnám či doplnění 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně jejích případných změn a dodatků a výše 
skutečně uhrazené ceny dle této Smlouvy na profilu Kupujícího. 

 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel do 30 dnů od jejího oboustranného podpisu. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 1 stejnopis 
a Prodávající také 1 stejnopis. 

 

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, 
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

Kupující 

 

V Zavidově dne 6.2.2024 

 

 

 

Prodávající 

 

Ve Zruči-Senci dne 1.2.2024 

 

 

 

 
........................................................................ 

          Mgr. Hana Rusňáková, ředitelka 
Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb 

............................................................................ 
                 Stanislav Kohout, jednatel 
                               Stamed, s.r.o. 
 

  



 

                                                                                                          č. smlouvy přísp. organizace: 5/71209859/2024 

 
 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka včetně specifikace 


